



# DEN NORSKE KIRKE

## Fore og Meløy menighetsråd

### PROTOKOLL

Menighetsrådsmøte tirsdag 14. september 2021 kl 15.00

Sted: Ørnes menighetshus

Tilstede: Ellinor Ann Skaret, Per Swensen, Torunn Grimstad, Inger Blom Fredriksen, Hans-Christian Küspert

Gudveig Haugland – kom ca. 20 min ut i møtet

I tillegg var vikarprest Oscar Eric Karlsson tilstede.

Kristian Tvenning, meldt forfall. Vara Gustav Andersen innkalt men møtte ikke.

Av en eller annen grunn hadde leder glemt å ta med de obligatoriske sakene Godkjenning av protokoll samt Godkjenning av innkalling og saksliste. Beklager. Protokoll blir lagt til godkjenning i neste møte. Innkalling og saksliste godkjent med ei tilleggssak fra Ellinor Ann Skaret. Saken er tatt med under Eventuelt.

Sak **26/21**      Evaluering av 1. Halvår 21  
Plan høst 2021

Vi må ha ei evaluering av arbeidet 1. Halvår. Det har vært coronarestriksjoner dette halvåret og. Nå er det gjort lettelse under ansvar, og vi kan kanskje tenke i litt andre baner.

Hva har vi fått gjort? Hva gjør vi videre? Vi har fortsatt frivillighetsfesten i bakhodet, men den venter vi med til pappapermen for presten er over!

I første halvår er **stort sett alle** tillyste gudstjenester avviklet. **I perioder har ting vært digitalt eller seremonier er slått sammen, dvs. ikke like mange seremonier som tidligere.** Det har vært egne dåpsgudstjenester i tillegg til de ordinære, og vigslere og begravelser her gått som normalt, med oppfølging av smittevernregler. Det har vært avholdt møter i arbeidsutvalg og menighetsråd, både fysisk tilstede og nettmøte.

Kirkekontoret har flyttet til Ørnes menighetshus, og gjenåpning og jubileum ble feiret 15.8. 17. mai samling med speiderne.

Medliturgsamling.

50 og 51 konfirmantsamling på Meløya og 51 års konfirmantere på Fore.

Formannskapet har vært på befaring og kontraktskriving på Ørnes menighetshus.

Konfirmantarbeidet har foregått hele våren, med leir på Mesøya i vår.

Kulturgrøya har ikke hatt noen arrangement men har vært med på rydding og merking av diverse utstyr.

Dugnad reinhold i kirken, rundvask av kjøkken og bortkjøring av søppel.

Årshjul for vår virksomhet høst 2021

Vedlegger årsplan. Det er sikkert ting vi må rette inn etter hvert, men forhåpentligvis et hjelpemiddel i planlegging.

Innstilling: Fore og Meløy menighetsråd tar evaluering av vårsemesteret og plan for høsten til orientering.

Innstillingen vedtatt.

Sak **27/21** Revidert Diakoniplan. Godkjenning.

Menighetsrådet gjennomgikk i sak 19/21, utkast til diakoniplan i forrige møte sammen med diakonmedarbeider og leder av diakonien i Fore og Meløy menighet. De fikk planen med seg for å rette inn mindre endringer i enkelte punkt. Planen legges fram i menighetsrådsmøte for endelig godkjenning.

Punktet under nyere utfordringer vil bli behandlet på et senere tidspunkt, jfr vedtak i sak 19/21.

Innstilling. Fore og Meløy menighetsråd tar revidert Diakoniplan til orientering og etterretning.

**Saken utsettes til neste møte da Menighetsrådet ikke har fått denne for gjennomlesing før møtet.**

Sak **28/21** 50 års konfirmantere 24.10. + eventuelt gjenåpning av Fore menighetshus og 50 års jubileum???

Jubileum for de som ble konfirmert i 1971 er satt til den 24.10.21.

25. april 1971 ble Fore menighetshus innviet, så det er 50 år i år. I tillegg er menighetshuset restaurert i løpet av året.

Kirkevergen har lovet at Fore menighetshus skal være klart til bruk til 24.10. Har fått det bekreftet fra kirketjener at huset nå er ryddet og vasket. Det gjenstår fortsatt en vegg som skal skiftes og en del arbeid utenfor på tomte. Det resterende arbeid vil bli utført på høsten og etterjulsvinteren.

Arbeidsutvalget er enig om at vi markerer disse tre hendelsene på gudstjenesten og kirkekaffen 24.10., dersom smittesituasjonen fortsatt er sånn at vi kan samles i menighetshuset, innenfor gjeldende smittevernregler.

Til gudstjenesten 24.10. er Snefrid Kristensen medliturg, kirkevert og dåpsvert er Guttorm Moxnes og Lise Kildal.

Vi må ha flere med for å ta seg av kjøkkenet. Må ha minst fire. Gode snitter og gode kaker er vel festmat fortsatt?

4 på kjøkkenet: **Inger, Torunn, Wenche (?)**

7 kaker: **Konfirmantforelder, konfirmantforelder, Torunn, Inger, Hans Kristian, Oscar**

Gunnlaug og Gunnar Selstad var de første som feiret bryllup på huset, lørdag 16.10.71.

**Kanskje kan Gunnlaug utfordres på å fortelle noe om historien rundt Menighetshuset.**

**Innstilling: Fore og Meløy menighetsråd er enig i å slå sammen konfirmantjubleum, reåpning og 50 års jubileum for innvielsen av menighetshuset på Fore.**

**Innstillingen vedtatt.**

Sak 29/21      Vippsnummer

I Halså kirke har de malt? Vippsnummeret på veggen foran. Jeg tror ikke jeg er alene som glemmer vippsnr når det er forsvunnet fra skjermen. Kanskje vi kan lage noe lignende på veggen fremme i Fore kirke og også i Ørnes menighetshus? For nr går det kanskje an å bruke tallene til salmenummerene som sjelden er i bruk. Synspunkter?

Arbeidsutvalget foreslår at vippsnummeret blir hengt opp på veggen bak i kirken, ved utgangen.

**Vedtak: Menighetsrådet ønsker at vippsnummer Fore og Meløy menighet skal henge på veggen bak i kirken. Kirketjener og prest finner en ordning i fellesskap.**

**Eventuelt 1:**

Ellinor og Kristian har deltatt på møte sammen med Meløy Grendeutvalg. Resultatet etter møtet er at det er ønskelig å se på mulighetene for økt aktivitet i Meløy kirke. Aktiviteter som ble nevnt er guiding, vandrespel, historiefortelling, minikonsert o.l. I tillegg er det kommet et konkret forslag på artist Robert Tjømlid, som har et egnet repertoar for konsert i kirke.

**Vedtak:**

Menighetsrådet er positiv til et kulturutvalg på Meløya. Ellinor velges som menighetsrådets representant i utvalget. Menighetsrådet anbefaler at utvalget utformer et infoskriv/søknad til fellesrådet.

**Eventuelt 2:**

Ellinor framla også forslag om at neste menighetsrådsmøte, 19. oktober, holdes i kapellet i Meløy kirke.

**Vedtak:**

Menighetsrådet legger neste møte til Meløya 19. oktober. Ellinor tar ansvaret for å planlegge dette og det vil komme med informasjon ang. fergerute og transport i god tid før møtet.

Rett utskrift bekrefte:

Ørnes, 29. september 21

Ellinor Ann Skaret/Gudveig Haugland